
1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 1
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 00:26.58
2 1 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.72
3 1 3 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.24
4 1 6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:27.76
5 1 7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.07
6 2 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:28.23
6 1 2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.23
8 2 1 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:28.28
9 1 1 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:28.41

10 4 5 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:28.54
11 2 5 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.55
12 1 8 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.58
13 2 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:28.93
14 3 4 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 00:29.13
15 2 2 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:29.20
15 2 6 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:29.20
17 2 7 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.29
18 4 2 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.38
19 3 3 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 00:29.39
20 3 6 TAOLIN CARLOTTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.85
21 3 7 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
22 2 8 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.03
23 3 8 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.09
24 3 2 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:30.40
25 3 1 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.42
26 4 7 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 00:30.47
27 4 4 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.82
28 4 8 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.91
29 4 3 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:30.93
30 4 1 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.94
31 5 3 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:31.07
32 5 1 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:31.48
33 5 6 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:31.63
34 4 6 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.64
35 5 8 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.69
36 5 4 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:31.85
37 5 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.88
38 5 7 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.95
39 6 3 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 00:32.23
40 5 5 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.37
41 6 5 CRISTANTE TESSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:32.70
42 6 2 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:34.26
43 6 7 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 00:34.51
44 6 6 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.85
45 6 1 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:37.89
- 3 5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 6 4 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' SQU
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 2
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:23.04
2 1 5 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:24.00
3 1 7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.71
4 1 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:24.78
5 1 8 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.79
6 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:24.87
7 2 4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.91
8 1 2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:24.97
9 1 1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:25.38

10 3 4 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:25.52
11 2 2 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:25.56
12 2 6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:25.57
13 2 5 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:25.61
14 2 3 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:25.66
15 3 3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.78
16 2 7 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:25.88
17 2 1 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:25.96
18 3 1 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.03
19 3 6 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.12
20 2 8 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.25
21 3 5 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 00:26.38
22 3 7 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:26.45
23 3 2 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:26.54
24 4 3 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 00:27.09
25 4 2 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:27.27
26 4 6 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:27.43
27 3 8 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.52
28 4 4 PONTISSO TITO 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.94
29 5 6 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.26
30 4 5 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:28.44
31 5 3 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 00:28.66
32 4 7 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.66
33 4 1 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.68
34 5 5 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.78
35 5 4 SCARPA FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.80
36 5 2 MARTINAZZI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 00:32.16
37 5 7 VAZZOLER ELIA 2010 PADOVANUOTO 00:35.43
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 3
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:33.63
2 1 5 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 00:34.65
3 1 7 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 00:35.17
4 1 2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO ASD 00:35.89
5 1 6 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:36.93
6 1 3 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 00:37.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 4
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.54
2 1 5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.42
3 1 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.59
4 1 6 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:33.21
5 1 7 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:33.38
6 1 1 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:34.06
7 1 8 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.66
- 1 3 MUNTEANU MARCO 2004 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 5
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.09
2 1 5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:27.87
3 1 3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.54
4 1 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.60
5 1 6 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:41.86
6 1 1 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:47.36
7 1 7 BABETTO MARTA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:47.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 6
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:08.15
2 1 5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:09.81
3 1 6 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:13.60
4 1 3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:16.74
5 2 3 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:29.56
6 2 5 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:29.77
7 1 2 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:31.17
8 2 6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 02:35.45
9 2 4 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:35.81

10 2 2 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:54.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 7
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 08:16.15
2 1 6 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 08:38.36
3 1 5 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 08:43.29
4 1 3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 08:47.38
5 1 2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 08:53.43
6 1 8 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 08:54.36
7 1 7 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 08:56.69
8 2 1 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 09:01.21
9 2 4 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:03.32

10 1 1 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:05.02
11 2 7 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 09:12.93
12 2 3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 09:18.63
13 3 5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 09:23.11
14 2 5 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 09:24.82
15 2 6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:25.22
16 2 2 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 09:30.26
17 3 4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 09:41.61
18 3 2 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 09:46.05
19 3 6 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA SSD 09:47.75
20 3 7 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 09:55.94
21 3 3 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 10:20.89
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 8
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.34
2 1 5 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.61
3 1 3 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:58.26
4 1 6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:01.40
5 2 6 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.86
6 1 7 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.12
7 2 4 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:02.56
8 4 5 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:02.70
9 2 3 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:03.18

10 1 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.19
11 2 5 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:03.22
12 3 7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.29
13 1 8 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.53
14 1 1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:03.61
15 3 1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:03.95
16 4 6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.13
17 2 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.25
18 3 4 TAOLIN CARLOTTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.69
19 4 8 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 01:04.87
20 2 8 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:04.90
21 2 7 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.50
22 2 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.04
23 3 6 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:06.61
24 5 4 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.71
25 3 3 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:06.79
26 3 8 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:07.15
27 5 5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.27
28 5 3 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.54
29 3 2 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.55
30 4 4 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:07.57
31 4 3 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.69
32 4 1 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.04
33 4 2 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:08.26
34 5 7 VOLO MARTINA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:08.34
34 5 6 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:08.34
36 6 2 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.82
37 5 2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.92
38 4 7 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:09.07
39 6 3 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:09.41
40 5 8 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:09.46
41 6 6 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.17
42 7 5 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 01:11.46
43 5 1 TOMMASI VIOLA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.10
44 7 4 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 01:14.53
45 6 4 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.32
46 6 5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.69
47 7 3 CARNIO GRETA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:16.70
48 7 6 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:23.79
- 3 5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA ASS
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 9
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:50.88
2 1 5 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:52.51
3 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:53.81
4 1 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:54.28
5 2 2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.63
6 1 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.76
7 1 1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:54.80
8 1 2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:54.84
9 2 4 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:54.96

10 2 1 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 00:55.52
11 2 8 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.78
12 1 7 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:55.91
13 2 6 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 00:55.96
14 3 4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:56.40
15 2 5 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:56.55
16 2 7 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:56.63
17 2 3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:57.65
18 3 5 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 00:57.80
19 3 6 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:57.93
20 3 3 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 00:58.82
21 3 7 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:58.84
22 3 2 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:59.08
23 4 7 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:59.63
24 4 5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:59.84
25 4 3 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 01:00.28
26 4 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.30
27 3 1 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:01.42
28 4 4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.07
29 4 6 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:02.39
30 5 5 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:02.45
31 3 8 PONTISSO TITO 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.81
32 5 4 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:06.96
33 5 6 SCARPA FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:07.60
34 5 3 MARTINAZZI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:09.99
35 5 2 VAZZOLER ELIA 2010 PADOVANUOTO 01:18.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 10
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:16.48
2 1 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:21.66
3 1 5 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:25.53
4 1 2 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:34.34
5 1 7 LEONCIN COSTANZA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:36.75
6 1 6 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.55
7 2 7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.91
8 2 4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.98
9 2 5 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:41.73

10 1 1 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:42.40
11 2 3 RAVAGNAN IRENE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:47.85
12 2 2 TOMMASI VIOLA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:52.81
13 2 1 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:58.01
14 2 6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:05.88
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 11
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:06.81
2 1 3 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 TEAM VENETO ASD 02:15.08
3 1 5 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 02:20.29
4 1 6 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.54
5 1 2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:25.25
6 1 7 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:25.28
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 12
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:14.19
2 1 3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:15.70
3 1 4 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:15.73
4 1 6 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 01:20.11
5 1 2 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:22.07
6 2 4 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:22.22
7 2 5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:23.99
8 2 3 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:25.34
9 2 2 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:31.85

10 2 6 CRISTANTE TESSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:32.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 13
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU MARCO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.89
2 1 3 MORETTO MATTEO 2007 TEAM VENETO ASD 01:08.94
2 1 5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:08.94
4 1 7 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:09.82
5 1 6 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:10.75
6 1 8 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.37
7 2 5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:12.55
8 2 4 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:12.73
9 1 1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.80

10 1 2 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:14.81
11 2 3 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:17.31
12 2 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:18.11
13 2 2 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:21.59
14 2 7 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:25.76
15 2 8 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:27.18
16 2 1 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.71
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 14
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 02:18.23
2 1 3 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 02:23.88
3 1 5 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 02:26.53
4 1 7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETO ASD 02:29.25
5 1 6 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:29.59
6 1 8 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.59
7 1 2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:34.46
8 2 4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:35.93
9 2 5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:36.59

10 1 1 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:38.90
11 2 7 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:40.92
12 3 1 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:43.10
13 2 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:44.04
14 2 3 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:44.22
15 3 5 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:46.57
16 3 4 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:46.74
17 2 2 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:47.29
18 3 3 RAVAGNAN IRENE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:50.18
19 2 1 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:51.30
19 3 2 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:51.30
21 3 7 BABETTO MARTA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:51.40
22 3 6 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:54.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 15
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 02:03.34
2 1 6 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.98
3 1 2 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.23
4 1 5 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA SSD 02:14.48
5 1 3 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 02:14.72
6 1 7 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:17.01
7 2 3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.76
8 3 7 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:18.13
9 1 1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.52

10 3 6 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 TEAM VENETO ASD 02:19.75
11 2 4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.10
12 1 8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:24.02
13 2 2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:24.92
14 2 1 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:24.97
15 2 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:26.85
16 2 5 MORETTO MATTEO 2007 TEAM VENETO ASD 02:27.34
17 2 7 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.68
18 3 5 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:30.54
19 3 2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:32.54
20 3 4 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:33.74
21 3 3 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:40.59
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 16
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 04:17.40
2 1 3 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 04:21.54
3 1 5 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:22.63
4 1 2 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 04:34.49
5 1 6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:35.77
6 1 1 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:35.96
7 2 4 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:37.15
8 2 2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:39.16
9 2 6 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:41.21

10 2 5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:41.49
11 1 7 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 04:41.95
12 2 7 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 04:46.04
13 2 3 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:48.02
14 2 1 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:48.81
15 1 8 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:50.73
16 3 7 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:59.90
17 3 4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:03.44
18 3 5 VOLO MARTINA 2011 RARI NANTES VENEZIA 05:06.48
19 3 6 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 05:07.64
20 3 3 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.66
21 3 2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 05:08.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 17
05/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 05/11/2023 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 04:00.30
2 1 5 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:06.80
3 1 2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:07.26
4 1 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 04:14.52
5 1 6 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:15.48
6 2 4 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 04:16.80
7 2 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:19.78
8 2 6 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:20.29
9 1 1 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:20.47

10 1 7 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:20.94
11 1 3 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:21.30
12 2 2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:23.48
13 2 3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:31.03
14 3 2 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:31.65
15 3 3 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:36.13
16 3 5 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 04:37.18
17 3 6 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:39.73
18 3 4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:40.63
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